
Na temelju članka 71. st. 3. Zakona o pomorskom dobru i morskim lukama (Narodne novine, 

br. 83/23), čl. 21.  Plana upravljanja pomorskim dobrom na području Općine Bol za razdoblje 

od pet godina odnosno od 2024. do 2028. godine („Službeni glasnik“ Općine Bol br. 2/2024) 

te članka čl. 31. Statuta Općine Bol („Službeni glasnik Općine Bol“, br. 3/21, 4/22) Općinsko 

Vijeće Općine Bol na sjednici održanoj dana . lipnja 2024. godine donijelo je   

ODLUKU 

o odabiru najpovoljnijih ponuditelja za dodjelu dozvola 

za obavljanje djelatnosti na pomorskom dobru na području Općine Bol 

 

Članak 1. 

Na temelju provedenog Javnog natječaja za dodjelu dozvola na pomorskom dobru na području 

Općine Bol, KLASA: 342-02/24-01/133, URBROJ: 2181-18-24-01, od 27.5.2024. godine, 

odabiru se najpovoljniji ponuditelji za dodjelu dozvola za obavljanje djelatnosti na pomorskom 

dobru na području Općine Bol na vremensko razdoblje od  5 (pet) godine, kako slijedi: 

Lokacija (49) 

 

Montažni objekt (sjeverni) za prodaju duhana, tiska i suvenira kod benzinske postaje uz obvezni 

najam montažnog objekta koji je imovina općine Bol (K12) za koju je ponuđena godišnja 

naknada u iznosu od 6.001,00 EUR, dodjeljuje se najpovoljnijem ponuditelju: 

 

Grabov rat d.o.o., Uz Pjacu 2, 21420 Bol, OIB: 97898830145  

 

U slučaju odustanka prvog najpovoljnijeg ponuditelja, najpovoljnijim  ponuditeljem se smatra 

prvi slijedeći najviše rangirani ponuditelj, i to: 

Lokacija (49)  

INOVINE d.d., Draškovićeva ulica 4, 10000 Zagreb, OIB: 85031837779 - godišnja 

naknada 3,500.00 EUR 

 

 

Članak 3. 

Na temelju ove Odluke načelnica Općine Bol donijet će rješenja o davanju dozvola na 

pomorskom dobru.  

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine Bol.“  

 

Predsjednica općinskog vijeća: 

Nataša Paleka Jakšić 


